
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  KERJA MENAIKTARAF DAN MENCERIAKAN LANSKAP DI SEKITAR 

PESISIRAN SUNGAI JOHOR, MD KOTA TINGGI

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKTMDKT/PB/T/2024/006

:  06/02/2024

:  13/02/2024 - 21/02/2024

:  20

:  90 HARI

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 293,670.001/19 1

 278,400.002/19 2

 295,700.003/19 3

 281,200.004/19 4

 279,635.005/19 5

 227,920.006/19 6

 282,540.007/19 7

 229,000.008/19 8

 269,980.009/19 9

 440,410.0010/19 10

 367,400.0011/19 11

 285,420.0012/19 12

 270,024.0013/19 13

 268,878.0014/19 14

 286,250.0015/19 15

 290,000.0016/19 16

 279,000.0017/19 17

 285,000.0018/19 18

 286,880.0019/19 19

1



HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

Sebanyak (19) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

21/02/2024 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

2


